Администрация
Гулермесского мунициrr.rльного района

Чеченской Республики
Нохчийн Республикин

Гуьмсан муницип€Lльни кIоштан
администраци

Муниципальное учреждение
<Управление дошкольного образования
Гулермесского муниципirльного района>

(МУ (УДО Гулермесского муниципiLльного районa>)
Муниципttпьни учреждени

<<Гуьмсан муниципztльни кIоштан
школчLл хьалхара дешаран урхЕLлла)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10 января 2022 года м 01-од

деятельности Vlуниципального
образования Гулермесского

полного, бесперебойного и качественного управления
учреждений дошкольного образования Гулермесского

действующего законодательства
приказываю:

5. Утвердить:
5.4. Закрепление муницип€Lпьных дошкольных

учреждений, подведомственных МУ (УДО Гудермесского
образовательных

района>>, за конкретными территориями Гудермесского муницип€шьного
района (Приложение J\lb 4).

заместитель
нач&пьника управления

деятельностью
муницип€LIIьного

МУНИЦИП€LПЬНОГО

Об организации работы
Муниципального учреждения

<<Управление дошкольного образования
Гулермесского муниципального района>>

В целях организации основной
учреждения <Управление дошкольного

И.Ш. Курбанов